
DECRETO N°. 035 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2012.  
 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL COM A 
RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL N°. 001/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

CLÓVIS FERNANDES DE SOUZA , Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhes são conferidas 
por Lei, e 

 
Considerando  a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do 

Concurso Público Edital nº. 001/2011 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face dos 
resultados. 

 
 
DECRETA: 
 

 Art. 1º. – Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público Edital n° 001/2011, com a 
respectiva classificação dos candidatos: 
 

CARGO : ADVOGADO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109423 1° ADENILSO BIASUS 2,00 0,60  1,00    6,00      9,60 

 109345 2° ABEL DOS SANTOS RODRIGUES 1,60 0,20  0,40    4,80      7,00 

 109649 3° ADEMILSON FERNANDES 1,80 0,20  0,60    3,3 0      5,90 

 109210 4° SUSANA NOVELLI TASSI 1,60 0,80  0,80    2, 40       5,60 

 109167 5° LUIZ LOOF JÚNIOR 1,00 0,40  0,40    3,60      5,40 

 109538 6° ALEXANDRE SCHLOEGEL 1,40 0,20  1,00    2,7 0      5,30 

 109292 7° ANGELA ERBES 1,40 0,80  0,60    2,40      5,20 

 109439 8° RAFAEL PREIS 1,00 0,60  0,80    2,70      5,10 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 008  

CARGO : AGENTE ADMINISTRATIVO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109239 1° SIMONE DACHERI 1,80 0,60  0,60    5,10      8,10 

 109541 2° GABRIELA TREVISAN CASSOL 1,40 1,00  0,80    4,80      8,00 

 109240 3° DÉBORA DARIZ 1,80 0,60  0,60    4,80      7,80 

 109511 4° ADRIANE GOLEMBIESKI FELICIANO DOS SANTOS 1 ,60 0,40  0,60    5,10      7,70 

 109415 5° ADELITA MALINSKI 1,60 0,60  0,80    3,90      6,90 

 109631 6° CINTHIA SCHNEIDER 1,40 0,80  0,80    3,30      6,30 

 109403 7° KELLI CRISTINA LEITE 1,60 0,40  0,40    3, 60      6,00 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 007  

CARGO : AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109645 1° MARCOS AURELIO PANOZZO 1,80 0,60  0,80    4,80      8,00 

 109340 2° FRANCIELE FELICIANO DOS SANTOS 1,80 0,40  0,20    4,50       6,90 

 109371 3° FRANCIELE TERESINHA DASSI 1,80 1,00  0,40    3,00      6,20 

 109417 4° ELOISA RODRIGUES MARMENTINI 1,20 0,20  0,4 0    3,90      5,70 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004  

CARGO : AUXILIAR DE BIBLIOTECA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109355 1° ELIANE REGINA SIQUEIRA 2,00 0,80  1,00    4,80      8,60 

 109443 2° VANDERLEIA APARECIDA SANTOS FILIPINI 1,40 0,60  0,80    5,10      7,90 

 109550 3° ADRIANO JOSE GUINZELLI 1,00 1,00  0,60    4,80       7,40 

 109679 4° JESICLER DA SILVA LOVATEL 1,00 0,60  0,40    4,20      6,20 

 109175 5° SIDIANE CALZA 1,00 0,40  0,60    4,20      6,20 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 005  

CARGO : AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS / FEMININO  



 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109191 1° ADRIANA GONSALVES RECALCATTI 1,20 1,00  0, 80    6,00      9,00 

 109465 2° SOELI DE FATIMA BASSO 1,20 1,00  0,40    4 ,50      7,10 

 109099 3° NILCE GOMES DA SILVA SELERY 0,80 0,80  0,4 0    4,50      6,50 

 109073 4° ELENICE BERNADETE E SA DA SILVA 1,40 0,80  0,40    3,60       6,20 

 109494 5° GISELE XAVIER DOS SANTOS 1,00 0,40  0,40    4,20      6,00 

 109387 6° FRANCIELI PINHEIRO 0,00 0,60  0,20    5,10       5,90 

 109223 7° GISELE LURDES FERNANDES DA SILVA 0,60 1,00   0,40    3,90      5,90 

 109028 8° MIRIAN DOMBROSKI DA SILVA 1,00 1,00  0,40    3,30      5,70 

 109373 9° MARIA GERANDIR ZORZO 0,80 0,40  0,40    3, 90      5,50 

 109075 10° MARIA BRANCO DE MIRANDA 0,60 0,20  0,40    4,20      5,40 

 109611 11° TATIANA KOSLOSKI NARCISO 0,60 0,20  0,40    4,20      5,40 

 109357 12° DAIANE PRAZIDO 0,40 1,00  0,20    3,60      5,20 

 109254 13° ROSANGELA LEITE 1,00 0,80  0,80    2,40      5,00 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 013  

CARGO : AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS / MASCULINO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109460 1° GILMAR PEREIRA 1,20 0,80  0,40    5,10      7,50 

 109315 2° ORIDES JOAO GALON 0,80 1,00  0,20    4,20      6,20 

 109696 3° THIAGO NARCIZO 0,60 0,80  0,00    4,20      5,60 

 109197 4° JOSÉ GABRIEL DOS SANTOS 0,60 0,20  0,60    3,90      5,30 

 109337 5° ROQUE ALTAMIR FERRARIN 0,80 1,00  0,20    3,30      5,30 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 005  

CARGO : AGENTE DE DEFESA CIVIL  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109573 1° FERNANDO DA SILVA 1,80 1,00  0,40    3,90      7,10 

 109588 2° EMILIO LUTERO FREES 1,40 1,00  0,80    3,9 0      7,10 

 109204 3° FERNANDO MARINHO DE MELLO 0,80 1,00  0,20    3,60       5,60 

 109250 4° DAIANA TÉBERA ZORZI 0,60 0,80  0,20    3,6 0      5,20 

 109260 5° JULNEI ANTONIO RIGON 1,60 0,80  0,40    2, 40      5,20 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 005  

CARGO : AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109310 1° MAICON RODRIGO BIANCHI 1,40 1,00  0,80    5,40      8,60 

 109404 2° MARINES ANTONIOLLO MULLER 1,40 1,00  0,20    4,80      7,40 

 109682 3° TANISE DUARTE COSTA 1,20 0,20  0,20    4,2 0      5,80 

 109637 4° LETICIA NARCISO 1,00 0,20  0,40    3,90      5,50 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004  

CARGO : AGENTE DE OBRAS, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000 

CARGO : ARQUITETO E URBANISTA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109252 1° TATIANA LOPES 2,00 1,00  0,80    5,10      8,90 

 109309 2° JUCIANE THAIS FERREIRA 1,20 0,60  0,60    3,00      5,40 

 109214 3° FRANCIANI ROSALIA RIGONI 1,60 0,40  0,60    2,70      5,30 

 109416 4° PEDRO PAULO BAVARESCO CIPRIANI 1,20 0,60  0,60    2,70      5,10 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004  

CARGO : ASSISTENTE SOCIAL  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109455 1° ANDREIA DOS SANTOS VALENDORFF 1,80 0,80  1 ,00    5,10      8,70 

 109251 2° FERNANDA GASPARETTO 1,60 1,00  1,00    4,8 0      8,40 

 109434 3° DAIANA GOBBI 1,40 0,00  0,20    4,20      5,80 

 109556 4° DAYANE ALFLEN BLUM 0,60 0,40  0,20    4,20       5,40 

 109472 5° FERNANDA MERLO 0,60 0,00  0,60    3,90      5,10 



TOTAL DE CLASSIFICADOS: 005  

CARGO : COORDENADOR DE PROGRAMA SOCIAL  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109129 1° GLADISMARA DE MOURA 2,00 0,60  1,00    5,4 0      9,00 

 109500 2° YNNANJAIA CAUANA REK 1,60 0,80  0,40    4, 20      7,00 

 109688 3° ANGÉLICA BORGES 0,80 0,60  0,60    3,90      5,90 

 109155 4° SABRINA UGOLINI 1,00 0,80  0,20    3,00      5,00 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004  

CARGO : ENFERMEIRO PADRÃO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109497 1° SUZANNE CRISTINA ABIDO 0,60 0,00  1,00    3,60      5,20 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001  

CARGO : FARMACÊUTICO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109338 1° GLEYCE ANDREIA RUAS LUBI 2,00 0,60  1,00    5,70      9,30 

 109623 2° JANARA PRESENDO 1,20 0,60  0,80    5,10      7,70 

 109393 3° CARLIANE MARISE SPIELMANN 1,40 0,60  0,60    4,50      7,10 

 109473 4° ANDRESSA FACCO FROSI 1,20 0,40  0,60    4, 80      7,00 

 109615 5° LILIAN BORGES 0,60 0,00  0,20    5,10      5,90 

 109480 6° LILIAN VARGAS DE LIMA 0,80 0,00  0,60    4 ,50       5,90 

 109630 7° PAMELA PICETI GROSBELLI 1,40 0,20  0,60    3,60      5,80 

 109577 8° LEANDRO MAJOLO VALERETTO 0,80 0,40  1,00    3,30      5,50 

 109401 9° PAULO HIDEO TAMAGUSUKO JUNIOR 1,00 0,20  0 ,40    3,60      5,20 

 109598 10° KARINA WANDA BRU WOLFF 0,80 0,60  0,40    3,30      5,10 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 010  

CARGO : FISIOTERAPEUTA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109348 1° EDINÉIA CASSOL 2,00 0,80  0,80    4,80      8,40 

 109183 2° DORLEI GHIDOLIN 0,40 0,60  0,60    3,60       5,20 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002  

CARGO : GESTOR DE CONVÊNIOS  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109695 1° ANDERSON DOS SANTOS VALENDORFF 2,00 1,00  0,80    5,40      9,20 

 109255 2° VANDERLEI ADILIO DOS SANTOS 2,00 0,60  0,8 0    5,10      8,50 

 109575 3° LUIZ FERNANDO VIEIRA 1,00 0,80  0,40    3, 90      6,10 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 003  

CARGO : GESTOR DE CULTURA E ESPORTES  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109380 1° IVANOR FILIPINI 2,00 1,00  1,00    5,40      9,40 

 109144 2° FELIPE SPEZZATTO 1,60 0,40  0,80    4,80      7,60 

 109625 3° NATALYE MARICAL 1,20 0,40  0,40    4,20       6,20 

 109476 4° THALLES IUREM INVITTI 1,00 0,80  0,00    3 ,30      5,10 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004  

CARGO : INSTRUTOR DE ARTESANATO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109179 1° VERA LÚCIA VASSOLER CARUBIM 1,20 0,60  0,6 0    4,20      6,60 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001  

CARGO : INSTRUTOR DE INFORMÁTICA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109121 1° ROSANI  LUNARDI RUAS 1,60 1,00  1,00    3, 00      6,60 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001  

CARGO : MESTRE DE OBRAS  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109474 1° GILMAR RADAVELLI 1,40 0,60  0,60    3,60      6,20 

 109613 2° VALDECIR KUNZ 1,00 0,60  0,20    3,90      5,70 

 109449 3° EDER LUIZ PELLIZZER 0,60 1,00  0,20    3,9 0      5,70 



 109656 4° MARCELO CARLOS ECKHARDT 0,60 0,80  0,20    3,90      5,50 

 109698 5° VALMIR DE MELLO 0,80 0,80  0,40    3,00      5,00 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 005  

CARGO : MONITOR DE CRECHE  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109467 1° ANA PAULA APARECIDA PEDROSO 2,00 0,40  0,4 0    4,80      7,60 

 109586 2° ANDRESSA MARIA BIELESKI 1,80 0,20  0,80    4,20      7,00 

 109435 3° ILIANE DARIZ DE MIRANDA 1,40 0,40  0,80    4,20      6,80 

 109603 4° ANGELICA BALENA MELLO DOS SANTOS 1,60 0,60   0,60    3,90      6,70 

 109159 5° SANDRA MARINETE XAVIER DE ALMEIDA 1,60 0,4 0  0,60    3,90       6,50 

 109558 6° VIVIANE BIANCHINI 1,40 0,40  0,80    3,30      5,90 

 109580 7° ALEXANDRA MARMENTINI BATISTELA 1,00 0,40  0,60    3,30      5,30 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 007  

CARGO : MONITOR SOCIAL  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109163 1° ROSA ANÉLIA LOPES RIBEIRO 1,60 0,60  1,00    5,70      8,90 

 109484 2° MARIA SELMA MULLER TONELLO 1,80 0,60  1,00     5,10       8,50 

 109564 3° MARLETE APARECIDA ALVES 1,20 0,20  0,40    4,20      6,00 

 109218 4° LETICIA MACHADO DA SILVA 1,60 0,80  0,40    3,00      5,80 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004  

CARGO : MOTORISTA I  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.P. TOTAL  

 109448 1° GELLIAN ALEXANDRE ANGONESI 1,20 1,00  0,40     5,10   7,70  9,75    8,73 

 109038 2° EDENILSNON MENDES 1,20 1,00  0,80    3,90   6,90  9,47    8,19 

 109372 3° EDER RELOGI 1,40 1,00  1,00    4,20   7,60  8,55    8,08 

 109054 4° JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 1 ,20 1,00  0,60    4,20   7,00  9,12    8,06 

 109531 5° GILMAR DE OLIVEIRA 0,80 0,80  1,00    3,60    6,20  9,47    7,84 

 109320 6° MARGARETE REGINA PAHOLSKI 1,20 1,00  0,20    3,60    6,00  9,20    7,60 

 109609 7° SOLIVAR DE OLIVEIRA 0,40 1,00  0,20    4,2 0   5,80  8,70    7,25 

 109717 8° OZIEL VELOSO 1,00 0,80  0,20    3,00   5,00  7,72    6,36 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 008  

CARGO : MOTORISTA II  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.P. TOTAL  

 109414 1° DIEGO MARMENTINI NARCISO 1,80 1,00  0,80    3,60   7,20  9,90    8,55 

 109188 2° ARIVALDO DOS PASSOS TORRES 1,40 0,80  0,60     4,80   7,60  9,20    8,40 

 109563 3° IDANIR LUIZ MARMENTINI 1,40 1,00  0,60    3,90   6,90  9,85    8,38 

 109270 4° DANIMAR ANGONESE 0,80 0,80  0,40    5,10   7,10  9,62    8,36 

 109428 5° OZIEL ESCHEMBACH 1,40 1,00  0,60    4,50   7,50  9,20    8,35 

 109641 6° LUCIANO OZELAME 1,20 0,60  0,60    3,30   5,70  9,05    7,38 

 109643 7° OLAIR CRUZ DA SILVA 1,00 0,80  0,40    4,2 0   6,40  8,27    7,34 

 109681 8° AMARILDO BORGE MOREIRA 0,80 0,60  0,20    3,60   5,20  8,75    6,98 

 109241 9° EDSON FERREIRA DA SILVA 0,40 1,00  0,80    3,60   5,80  7,72    6,76 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 009  

CARGO : MOTORISTA III  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.P. TOTAL  

 109089 1° FABIO ADRIANO CASSOL 1,80 0,80  1,00    4, 80   8,40  9,85    9,13 

 109347 2° EZEQUIEL COSTA CURTA 1,60 0,80  0,60    4, 80   7,80  9,70    8,75 

 109206 3° ALEXANDRE KOSIENSKI 1,20 1,00  0,20    4,8 0   7,20  9,45    8,33 

 109604 4° MARCOS ANTONIO FELICIANO DOS SANTOS 1,00 0 ,60  0,80    3,90   6,30  9,60    7,95 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004  

CARGO : MOTORISTA IV  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.P. TOTAL  

 109546 1° AMARILDO RICARDO FORTES DOS SANTOS 1,80 0, 80  0,40    3,90   6,90  9,62    8,26 

 109096 2° AMILTON DE OLIVEIRA 0,80 0,80  0,20    5,1 0   6,90  9,57    8,24 

 109413 3° MARCOS VANDERLEI VALENDOLF DE ALMEIDA 1,00  1,00  0,20    3,60   5,80  9,40    7,60 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 003  



CARGO : NUTRICIONISTA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109045 1° THAÍS CAROLINI ROTAVA 2,00 0,80  0,80    4 ,80      8,40 

 109515 2° FLÁVIA REGINA SCHINATO 1,60 0,80  0,40    4,80      7,60 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002  

CARGO : OPERADOR DE MÁQUINAS I  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.P. TOTAL  

 109422 1° NILO DARIO 1,80 0,80  0,80    3,60   7,00  9,62    8,31 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001  

CARGO : OPERADOR DE MÁQUINAS II  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.P. TOTAL  

 109307 1° JAISON DA SILVA 1,60 0,80  0,40    5,10   7,90  9,90    8,90 

 109277 2° GIVANILDO ROSA 1,00 1,00  0,60    2,40   5 ,00  9,15    7,08 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002  

CARGO : OPERADOR DE MÁQUINAS III  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.P. TOTAL  

 109196 1° EVANDRO DOS SANTOS 1,00 0,80  1,00    3,90    6,70  9,55    8,13 

 109680 2° EDILSON SELERY 0,60 1,00  0,60    3,30   5 ,50  9,65    7,58 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002  

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

 109492 1° MARIA CRISTINA DE SA 1,80 0,60  1,00    2, 20   5,60  2,00    7,60 

 109543 2° ELIANE MARIA ROGOFSKI DE MIRANDA 1,80 0,60   0,80    3,40   6,60  0,30    6,90 

 109290 3° SUELEN CARNIEL BASOTTI 1,40 0,40  0,40    2,80   5,00  1,40    6,40 

 109388 4° ELUZIANE CALINE WILCKE CALZA 1,60 0,40  0, 60    3,60   6,20  0,00    6,20 

 109719 5° PATRICIA RODRIGUES LEANDRA 1,00 0,80  0,60     1,80   4,20  1,50    5,70 

 109521 6° SILMARA SILVA DALLA RIVA 1,20 0,40  0,60    1,80   4,00  1,30     5,30 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 006  

CARGO : PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1° AO 5° A NO) 

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

 109328 1° FRANCIELLI APARECIDA TAVARES DOS SANTOS  1 ,60 0,80  0,60    3,40   6,40  1,30    7,70 

 109587 2° DIRLEI FÁTIMA LOPES SANTANA BRANDALIZE 1,4 0 0,40  0,60    1,60   4,00  2,00    6,00 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002  

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000 

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HAB. EM PRÁTI CA DESPORTIVA)  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

 109166 1° RAFAEL BARETTA 2,00 1,00  0,80    2,20   6 ,00  1,00    7,00 

 109367 2° ALINE BERTOCHI 1,80 0,60  1,00    3,40   6 ,80  0,00    6,80 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002  

CARGO : PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA / INGLÊS  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL  

 109298 1° CATARINA PORTELLE 1,80 0,40  1,00    3,40   6,60  0,20    6,80 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001  

CARGO : PSICÓLOGO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109152 1° MICHELLI CASAGRANDA 1,80 0,80  1,00    5,4 0      9,00 

 109540 2° KARINE FERRONATO PRETTO 1,60 1,00  1,00    5,10      8,70 

 109194 3° GRACIELI DE SÁ 1,40 0,80  1,00    4,20      7,40 

 109576 4° GABRIEL KICHEL 1,60 0,20  0,60    3,90      6,30 

 109632 5° DALILA EVA ROSSI JAHN WÜRZIUS 1,20 0,20  0 ,20    3,90      5,50 

 109269 6° SANDRO DALMUTT 1,00 0,40  0,40    3,60      5,40 

 109235 7° CATIANE APARECIDA POLLI 1,20 0,40  0,40    3,30       5,30 

 109673 8° ANNA ALICE DEBIASI 0,80 0,20  0,40    3,60       5,00 



TOTAL DE CLASSIFICADOS: 008  

CARGO : TELEFONISTA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109346 1° GLACIONICE DO PRADO 1,40 0,40  0,80    4,5 0      7,10 

 109377 2° RENILDES APARECIDA RODRIGUES 1,40 0,60  1, 00    3,60      6,60 

 109624 3° CLÁUDIA DE OLIVEIRA MENDES 1,00 1,00  0,40     3,60      6,00 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 003  

CARGO : TÉCNICO EM CONTABILIDADE  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109170 1° EDUARDO JOÃO TREVISAN 1,80 0,80  0,60    5 ,10      8,30 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001  

CARGO : TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109583 1° ALEXANDRA ANGONESI DA CRUZ 1,40 1,00  1,00     5,10      8,50 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001  

CARGO : TÉCNICO EM ATIVIDADE AGRÍCOLA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109325 1° BRUNO NARCISO 2,00 1,00  0,80    5,70      9,50 

 109122 2° LUCAS FERNANDO RUAS 1,80 0,80  0,80    5,1 0      8,50 

 109189 3° ADEMIR QUICHINI 1,80 0,40  0,80    4,80      7,80 

 109555 4° EVERTON TONELLO 1,00 0,60  0,40    4,80      6,80 

 109557 5° MARCIO ANTONIO PALMIGIANI 0,80 0,60  0,60    4,20      6,20 

 109708 6° VANDERLEI DOS SANTOS 1,40 0,80  0,20    3, 30      5,70 

 109437 7° FELIPE HENNERICH 0,80 0,40  0,40    3,90      5,50 

 109528 8° ANTONIO MARCOS COSTA 1,00 0,60  0,40    3, 30      5,30 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 008  

CARGO : TÉCNICO EM ENFERMAGEM  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109130 1° CEILI RIBEIRO PAZ 2,00 0,80  0,80    5,40      9,00 

 109087 2° ANGELICA BIELESKI 2,00 1,00  0,40    5,40      8,80 

 109445 3° AIANA APARECIDA DOS SANTOS 1,80 0,60  0,60     5,40      8,40 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 003  

CARGO : VIGIA  

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL  

 109109 1° ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 0,60 1,00  0,40    5,40      7,40 

 109249 2° ALTAMIR DOS SANTOS 1,00 0,80  0,00    4,80       6,60 

 109094 3° CRISTIANN COSMANN 1,60 0,20  0,40    4,20      6,40 

 109090 4° LEONIR LOURENÇO FERREIRA 1,00 0,60  0,20    4,50      6,30 

 109157 5° MARCIRIO JOSE RECALCATTI 1,20 0,20  0,60    3,30      5,30 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 005  

 
 
Art. 2º.  – A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de 

acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal. 

 
 

Bom Jesus (SC), 17 de fevereiro de 2012. 

 

CLÓVIS FERNANDES DE SOUZA  
Prefeito Municipal  

 


